ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidagao: Empresa
Conta

1230101

1230101001

1230105
1230105001

1230106
1230106001

1230109
1230109003
1230109004
12302

1230204
1230204001

1230207
1230207003
1230207004
12303
1230306

1230306003
1230306004

12304
1230406

1230406003
1230406004

Grau: 6
Descricado
TERRENOS
TERRENOS

INFRAESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

INSTALACOES

EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS
PROPRIOS-CUSTO

(-) SUPERESTRUTURA

(-) SUPERESTRUTURA

(-) INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) INSTALACOES

(-) EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO
BENFEITORIA EM INSTALAGCOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIAS EM INSTALACOES
BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-)DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS
OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO .
(-) BENFEITORIAS EM INSTALAGOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) BENFEITORIAS EM INSTALACOES
(-) BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

Saldo Anterior
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.460.181,74
3.820.660,82
14.639.520,92
-114.417.517,50

-98.459.055,32
-98.459.055,32

-8.711.902,46
-3.086.299,69
-5.625.602,77
1.815.761,28
112.198,46

67.272,26
44.926,20

-1.562.036,58
-79.934,44

-35.008,24
-44.926,20

Periodo:
Débito

20.069,76
20.069,76

388.000,00

Crédito

730.874,54

331.167,06
331.167,06

41.194,02

8.746,22
32.447,80

2.787,63
281,58

281,58

11/2025 a 11/2025
Saldo Atual
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.762.245,66
129.762.245,66

18.480.251,50
3.840.730,58
14.639.520,92
-115.148.392,04

-98.790.222,38
-98.790.222,38

-8.753.096,48
-3.095.045,91
-5.658.050,57
2.203.761,28
112.198,46

67.272,26
44.926,20

-1.564.824,21
-80.216,02

-35.289,82
-44.926,20



