

ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidação: Empresa	Grau: 6	Descrição	Saldo Anterior	Período:	Débito	Crédito	11/2025 a 11/2025	Saldo Atual
Conta								
1230101		TERRENOS	5.130.445,70		-	-	5.130.445,70	
1230101001		TERRENOS	5.130.445,70		-	-	5.130.445,70	
1230105		INFRAESTRUTURA	215.469.421,80		-	-	215.469.421,80	
1230105001		INFRAESTRUTURA	215.469.421,80		-	-	215.469.421,80	
1230106		SUPERESTRUTURA	129.762.245,66		-	-	129.762.245,66	
1230106001		SUPERESTRUTURA	129.762.245,66		-	-	129.762.245,66	
1230109		INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	18.460.181,74		20.069,76	-	18.480.251,50	
1230109003		INSTALAÇÕES	3.820.660,82		20.069,76	-	3.840.730,58	
1230109004		EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	14.639.520,92		-	-	14.639.520,92	
12302		(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS PRÓPRIOS-CUSTO	-114.417.517,50		-	730.874,54	-115.148.392,04	
1230204		(-) SUPERESTRUTURA	-98.459.055,32		-	331.167,06	-98.790.222,38	
1230204001		(-) SUPERESTRUTURA	-98.459.055,32		-	331.167,06	-98.790.222,38	
1230207		(-) INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-8.711.902,46		-	41.194,02	-8.753.096,48	
1230207003		(-) INSTALAÇÕES	-3.086.299,69		-	8.746,22	-3.095.045,91	
1230207004		(-) EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-5.625.602,77		-	32.447,80	-5.658.050,57	
12303		BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO	1.815.761,28		388.000,00	-	2.203.761,28	
1230306		BENFEITORIA EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	112.198,46		-	-	112.198,46	
1230306003		BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES	67.272,26		-	-	67.272,26	
1230306004		BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	44.926,20		-	-	44.926,20	
12304		(-)DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO	-1.562.036,58		-	2.787,63	-1.564.824,21	
1230406		(-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-79.934,44		-	281,58	-80.216,02	
1230406003		(-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES	-35.008,24		-	281,58	-35.289,82	
1230406004		(-) BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-44.926,20		-	-	-44.926,20	